

Серуен	<p>Ауаның заңынау Максат: Балаларды табиғаттың бір құрамдас бөлігі азаман, және оның қасиеттерімен таныстыру. Біз немен демаламыз? Бірінші. Терең - демді ішке тартып, содан соң оны қайта шығарайық. Қалай ойнайсындар біз неңі шығардық? (ауаны). Ауа деген не? Кімде – кім оны көрдіме? (біз оны көрмейміз, бірақ әрдайым біздің қасымызда) Неге біз оны көрмейміз? (ауа – жеңіл, көзге көрінбейді) Біздің демалатынымызды қалай тексереміз? Адамқанымызды бірінші аузымызға алармыз, содан соң мұрына анарып демалыңыз. Сендер не сөздіңдер? (адамқанымыз жылынды, біздің демалысымыздан)</p> <p>Жұмбақ. Көзге ілінбейді, Жүткен білінбейді. (Ауа) Козғалмалы ойын: «Қоныздар» Мақсаты: Балаларды жан- жақты жүтруге , белгі бойынша қозғалысты өгертуге назар аударуға үйрету. Еңбек әрекеті: Сылтан бұтақтарды және жапырақтарды жинау.</p>	<p>Бақылау әдісі, әдістері Мақсаты: Бақпаша өсетін өсімдіктерді ажырату, олардың адамға пайдасы, адамдардың қысқа дайындығы туралы түсінік беру. Болжам: Сарымсақтың қабығы қалың болса – қыстың аяз болғаны. Таптак: Апорт деген тәтті алма Өседі ол бақтарда Апорт деген тәтті алма Өседі ол бақтарда. Жұмбақ: Балалармен достасып, Жаза бақты қорғайды, Күзге кетер қопшайды, Кім біледі . (торғайды)? Козғалмалы ойын: «Ұшақтар». Мақсаты: жылдамдыққа, шапшаңдыққа үйрету, достастыққа тәрбиелеу. Алғандағы еңбек: құраған өсімдіктерді жинау</p>	<p>Аналар мен балалар арасында Мақсаты: Алғандағы бұтақтармен алғаштарға бақылау жасау. Өсімдіктердің ұсақтығы мен ерекшелігін ажыратуға үйрету. Жапырақтары түсіп жатқанына алған Түске елуге назар аудару. Болжам: күзде жапырақтар ерте түссе, қыстың суық болады, сонымен қатар қыс ерте басталады. Мақал-мәтел: Күздей бер, күздей берсең үзбей бер. Таптак «Қарағай» Көкпе бойын созады, Көпке қолын созады, Кен қулағын ашады, Көпкесен тосады Көп қарағай, қарағай Мейірабанды анадай. Жұмбақ: Жаза тұршы жотары Күзде жерге қонады (Жапырақ) Козғалмалы ойын: «Тығымдық» Мақсаты: шапшаңдыққа, ептілікке жетілдіру. Алғандағы еңбек: Анаптардан түскен әлемі жапырақтарды жинап, олардан жапсыра отырып бір бейне жасау. (балық, қоян, кірпі)</p>	<p>Ауыр-рақшына болмақта Мақсаты: Қазан айындағы ауа-райын бақылау. Өзіне тән белгілерін анықтап отыру. Төрбеші балалармен бірге бақылау жасайды, қазан айында алғашқы суық түседі. Таңертең үйдің шатыры шөл, жолдың шеттері күннің шуағына жылтырлап тұрады. Уақыт өте келе суық пайда болады. Болжам: қарға қанқылдап тоқтаусыз секіріп жүрсе – жанбыр жауады. Таптак: «Мөлдір тамшылар» Бұлдар жабағы Көкті жабады Күзгі тамшылар Тамалды, тамалды. У.Есмаулетов. Жұмбақ: Көзқарасты- жылдық, келе жатыр бір алып Жабырқаса жылдайды, жалдыраса құлайды. (Бұл) Козғалмалы ойын: Торғай мен мысық» Мақсаты: Балалардың қимыл – қозғалыстарын арттырып, ептілікке баулу. Алғандағы еңбек: гүлдердің тұқымдарын жинау.</p>	<p>Мұстақим өлеңі әдісі, әдістері Мақсаты: мұстақимді өзгерістер туралы білгілерін бекіту. Жаза күн ыстық, ал күзде таңертең күн салқын болып, түсте ыстық болады. Адамдар қысқа дайындалады. Құстар жылғы жаққа ұшаты. Таптак: Күзге жауын, Бұлт, Тұман Сары жапырақ жауады. Сары құйын ұйтқыдан Салпырады ауаны Тапталды табына Суыяр-судыр жапырақ Өрттең сары бомуға Малыңағдай атырап. М. Өлімбаев Козғалмалы ойын: «Ұшақтар». Мақсаты: Шапшаңдыққа, достыққа тәрбиелеу. Алғандағы еңбек: құстарға жемсағыншы жасау.</p>
Балалармен және жұмыс	<p>Жұлдызға қаламды дұрыс қолдануға үйрету. Сурет салу</p>	<p>Зейіндік түстерді ажырату білуге үйрету. Қарым- қатынас іс-әрекеті</p>	<p>Ата-аналарға кеңес</p>	<p>Ата-аналарға кеңес</p>	<p>Ата-аналарға кеңес</p>
<p>Балаларды үйге қайтару</p>	<p>Ата-аналарға кеңес Егер Сіздің баланыз көпші, өз- жақындырыңыз бен бірге бөтен адамдарды жатырқамаса, ойын кезінде өздігімен ойнай білсе, мінезі ашық, өз құрастарымен мейрімді болса мектепке келген күннен</p>	<p>Ата-аналарға кеңес Егер Сіздің баланыз көпші, өз-жақындырыңыз бен бірге бөтен адамдарды жатырқамаса, ойын кезінде өздігімен ойнай білсе, мінезі</p>	<p>Ата-аналарға кеңес - үйдегі жағдайда баланың өзіне - өз қызығу етулің алғы шерттарына үйретсе беріңіз: жыны, қолын сүру, шешіну, өз бетімен тамбақтану, тамак</p>	<p>Ата-аналарға кеңес Егер Сіздің баланыз көпші, өз-жақындырыңыз бен бірге бөтен адамдарды жатырқамаса, ойын кезінде өздігімен ойнай</p>	<p>Ата-аналарға кеңес - балдан жауымыз эмоционалдык жағдайлар жасау қажет, ол көбіне ата - ана жағынан болуы қажет, мектеп туралы, оның өзіне керектігін</p>

	<p>бастап – ак үйреніп кететіне сеніңіз.</p>	<p>ашық, өз құрдастарымен мейрәмді болса мектепке келген күнінен бастап – ак үйреніп кететіне сеніңіз.</p>	<p>ішкенде қасықты пайдалану, горшокқа сурану. Киімдері міндетті түрде өзіне ыңғайлы болуы шарт: шалбар не болмаса шортты замансыз, белдеушесіз.</p>	<p>білсе, мінезі ашық, өз құрдастарымен мейрәмді болса мектепке келген күнінен бастап – ак үйреніп кететіне сеніңіз.</p>	<p>түсіндіріп бағанаңызды сүйіп, айналып, жиі отан өз мейрәмніңізді көрсетіңіз. Бағанаңыздың көңіше мектеп туралы өйіңізді тоғыздыратын мәселені айтудан аулақ болыңыз.</p>
--	--	--	--	--	---